
 

 
 

 

  

 

日頃より、当施設の運営並びにケアに対してご理解・ご協力を賜り誠に有

難うございます。また、今年度もインフルエンザやノロウィルスなどの感染

予防対策として、全体行事の自粛やご面会の際の健康チェックなどをしてい

ただき大変ありがとうございます。  

さて、「新型コロナウィルス感染症」の拡大防止のため 

2/26（水）より… 

・特別養護老人ホーム若葉苑 

・特別養護老人ホーム若葉苑ユニット型 

・若葉苑ショートステイサービス 

・若葉苑デイサービスセンター「ドリーム」 

・デイサービスセンターわかばの郷  

面会を中止(緊急時以外)させていただきました。   

   

皆さんにはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただきます

ようお願いいたします。 

引き続き、手洗い・うがい等の感染予防対策を周知徹底しながら、皆さん

の健康管理などに努めてまいりますので、ご理解・ご協力を何卒よろしくお

願いいたします。 

 今後とも当施設の運営にご理解・ご協力の程、よろしくお願いいたします。 


